

**The General Manager**  
Pakistan Stock Exchange Limited  
Stock Exchange Building  
Stock Exchange Road  
Karachi

Dear Sir,

**Sub: Final notice to shareholders in pursuance of Section 244 of the Companies Act, 2017**

In accordance with Clause 5.6.9(b) of PSX Rule Book, please find enclosed herewith a copy of the captioned notice to shareholders of IGI Life Insurance Limited, prior to its publication in the newspapers.

In compliance of provisions of Section 244 of the Companies Act, 2017, the appended notices will respectively be published in newspapers namely Business Recorder [English] and Nawa-i-Waqt [Urdu] on Monday, July 26, 2021.

Yours truly,  
For and behalf, IGI Life Insurance Limited



**Iqra Sajjad**  
Company Secretary

**FINAL NOTICE UNDER  
SECTION 244(1) (B) OF THE  
COMPANIES ACT, 2017**

Notice is hereby given that the dividend declared by IGI Life Insurance Limited (the Company) details whereof are appearing on Company's website [www.igilife.com.pk](http://www.igilife.com.pk) having remained unclaimed for a period of three years, from the date these have become due and payable.

That notices were sent by registered post on the last known addresses of shareholders to submit their claims within 90 days to the Company's share registrar in compliance with Section 244 of the Companies Act, 2017 (the Act).

That the Company hereby invites claims from the shareholders, who have not yet responded to the aforementioned notice, to be lodged within 90 days from the date of publication of this notice with the Company's share registrar at its address given below. In case no claim is received within the given period, the Company shall proceed to comply with the provisions as are prescribed in the Act.

**M/s. FAMCO Associates (Pvt.) Ltd.**

Share Registrar, IGI Life Insurance Limited,  
8-F, Near Hotel Faran, Nursery, Block-6,  
P.E.C.H.S., Shahrāh-e-Faisal, Karachi - 74400  
Tel: 021-34380101-05 Fax: 021-34380106  
Email: [info.shares@famco.com.pk](mailto:info.shares@famco.com.pk)

**Karachi**

July 26, 2021

**Iqra Sajjad**

Company Secretary

# کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن (B) 244(1) کے تحت حتمی نوٹس

**IGI Vitality**  
Life  
IGI Life Insurance Limited

بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ آئی جی آئی لائف انشورنس لمیٹڈ (کمپنی) کی جانب سے اعلان کردہ منافع جات منقسمہ جن کی تفصیلات کمپنی کی ویب سائٹ [www.igilife.com.pk](http://www.igilife.com.pk) پر دستیاب ہیں اور جو تین سال کی مدت سے غیر کلیم شدہ ہیں، جب سے وہ واجب الادا اور قابل ادائیگی ہیں۔

کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن 244 کی تعمیل میں شیئر ہولڈرز کے پتوں پر بذریعہ رجسٹرڈ پوسٹ نوٹس ارسال کئے گئے تھے تاکہ 90 دن کے اندر اندر کلیمز کمپنی کے شیئر رجسٹرار کے پاس جمع کروائے جاسکیں۔

کمپنی بذریعہ ہذا ان شیئر ہولڈرز سے کلیمز دائر کرنے کی درخواست کرتی ہے، جنہوں نے تاحال مذکورہ نوٹس کا جواب نہیں دیا ہے، ان سے گزارش ہے کہ اس نوٹس کی اشاعت کی تاریخ سے 90 دن کے اندر اندر نیچے دیے گئے کمپنی کے شیئر رجسٹرار کے پتے پر اپنے کلیم ارسال کریں۔ مقررہ مدت کے دوران کوئی کلیم موصول نہ ہونے کی صورت میں، کمپنی ایکٹ میں درج دفعات کے مطابق کارروائی کو آگے بڑھائے گی۔

میسرز فامکو ایسوی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ  
شیئر رجسٹرار، آئی جی آئی لائف انشورنس لمیٹڈ،

8-F، نزد فنار ان ہوٹل، نرسری، بلاک 6، پی ای سی ایچ ایس، شاہراہ فیصل، کراچی۔

ٹیلی فون نمبر: 021-34380101-05 | فیکس: 021-34380106

ای میل: [info.shares@famco.com.pk](mailto:info.shares@famco.com.pk)

استراء سجاد  
کمپنی سیکریٹری

کراچی  
26 جولائی 2021